Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.2015 № 93
д. Трубичино
Об отмене решения Совета депутатов от 23.04.2010 № 160
Совет Депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 23.04.2010 № 160 «Об утверждении порядка организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов в органах местного самоуправления Трубичинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                                                                  С.В. Анкудинов